7210958-0 DAGOBERTO CAMACHO PEDRAZA DOCUMENTO: 7210958-0
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: VALORIZACION DEL PREDIO

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 129.000 0
13050700001 Predial unificado 0 129.000

SUMAS IGUALES 129.000 129.000
LA SUMA DE: Ciento Veintinueve Mil Pesos

Aprobó